
Eaton 9PX 2200W RT2U  
(samostatně stojící/rack 2U)

9PX2200IRT2U

Všeobecné
Topologie Dvojitá konverze v reálném čase se systémem korekce účiníku (Power Factor Correction – PFC)

Konfigurace Samostatně stojící/rack

Typové číslo 9PX2200IRT2U

Zátěž (VA/W) 2200/2200

Rozměry V x Š xH, mm 86.5 x 440 x 605

Hmotnost kg 25

Záruční podmínky 3 roky na elektroniku, 2 roky na baterie

Montážní sada kolejniček Ano

Vstupní
Připojení vstupu (1) IEC-320-C20

Tolerance vstupního napětí 176–276 V bez poklesu výkonu (až 100–276 V s poklesem výkonu)

Jmenovité Napětí 200/208/220/230/240 V

Kmitočet Automatická detekce 50/60 Hz

Kmitočtový rozsah 40-70 Hz

 

Výstupní
Jmenovité napětí 200/208/220/230/240 V

Výstupní zásuvky (8) IEC-320-C13             (2) IEC-320-C19

                

Účinnost (normální režim) Až 93% v online režimu (až 98% v režimu vysoké účinnosti)

Výstupní kmitočet Automatické detekce 50/60 Hz, režim měniče frekvence



Baterie

Správa baterie Metoda dobíjení ABM® (volitelné), automatický test baterie, ochrana před úplným vybitím, 
automatické rozpoznávání externích bateriových modulů

Rozšířené možnosti baterie EBM (2U)

 

Komunikační
Uživatelské rozhraní Vícejazyčný grafický LCD displej

komunikační porty 1 USB port + 1 sériový port RS232 + 1 svorkovnice pro dálkové zapínání/vypínání + 1 svorkovnice 
pro vzdálené vypínání + 1 svorkovnice pro výstupné relé

komunikační pozice 1 slot pro síťovou kartu MS, ModBus nebo reléové karty MS.

 

Okolní prostředí / Homologace
Akustický hluk 40 dB

Provozních Teplota 0 až 40 °C

Bezpečnostní normy IEC/EN 62040-1, UL 1778, CSA 22.2

EMC kompatibilita IEC/EN 62040 -2, FCC třída B, CISPR22 třída B

Schválení Zpráva CE/CB (TUV) / cULus / EAC / RCM / KC / Energy Star

 

V rámci nepřetržitého vývoje výrobku se mohou veškeré technické údaje měnit bez předchozího upozornění.

Eaton 9PX 2200W RT2U 


